АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Ахтубинский район    Астраханская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2020

                                            № 7
О внесении изменений в муниципальную

программу администрации МО

 «Пологозаймищенский сельсовет»

 «Реализация функций органов местного

 самоуправления муниципального образования

 «Пологозаймищенский сельсовет» в 2020-2022 гг.»

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в РФ», Уставом муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет», постановлением  администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» от  02.03.2018 № 10 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет», их формирования и реализации», администрация МО «Пологозаймищенский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в  муниципальную  программу «Реализация функций органов местного самоуправления муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» в 2012-2022 гг.», утвержденную постановлением администрации от 23.10.2019 № 25 следующие изменения:
        1.1. Наименование программы изложить в новой редакции: программу «Реализация функций органов местного самоуправления муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»;

1.2. Наименование подпрограммы «Обеспечение эффективной финансово-хозяйственной деятельности администрации муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» в 2020-2022 гг.» изложить в новой редакции: «Обеспечение эффективной финансово-хозяйственной деятельности администрации муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»;

1.3. Наименование подпрограммы «Организация мобилизационной подготовки, системы воинского учета и бронирования в муниципальном образовании «Пологозаймищенский сельсовет» на 2020-2022 годы» изложить в новой редакции: «Организация мобилизационной подготовки, системы воинского учета и бронирования в муниципальном образовании «Пологозаймищенский сельсовет».

 2. Разместить настоящее постановление в сети  Интернет  на официальном сайте администрации  МО «Пологозаймищенский сельсовет».

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

                           В.А.Курбатов
PAGE